En application de l’article 39, §2, alinéa 3 de la loi du 23 mars 2019 introduisant le Code des sociétés
et des associations et portant des dispositions diverses, l’assemblée constate que le capital fixe
effectivement libéré et la réserve légale de la société, soit dix-neuf mille trois cent septante-cinq
euros (19.375,00 €), ont été convertis de plein droit en un compte de capitaux propres statutairement
indisponible, en application de l’article 39, §2, troisième alinéa de la loi du 23 mars 2019 introduisant
le Code des sociétés et des associations et portant des dispositions diverses.
L’assemblée confirme ne pas souhaiter rendre ce capital disponible pour distributions futures.
Pour autant que de besoin, l’assemblée générale décide que la part variable du capital de la société,
soit deux millions deux cent nonante-trois mille neuf cent trente-deux euros (2.293.932,00 €), est
inscrite sur le compte de capitaux propres disponibles.
VOTE. Mise au vote cette résolution est adoptée :
A l’unanimité.
6. Sixième résolution
Comme conséquence des résolutions précédentes, l’assemblée générale décide d’adopter des

statuts complètement nouveaux, qui sont en concordance avec le Code des sociétés et des